Пример написания заявления на отпуск за свой счет
[bookmark: _GoBack]Директору
ОАО «Светлый путь»
Яворскому И. С.
Охранника
Утюженко А. П.
Заявление
Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы с 05.08.2015 по 15.08.2015 включительно в количестве 11 календарных дней в связи с семейными обстоятельствами.
	Утюженко А. П.	04 августа 2015 года.